
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTRO 

Į S A K Y M A S 

 

DĖL ŽEMĖS ŪKIO MINISTRO 2006 M. SPALIO 2 D. ĮSAKYMO NR. 3D-384  

„DĖL TRAKTORIŲ, SAVAEIGIŲ IR ŽEMĖS ŪKIO MAŠINŲ IR JŲ PRIEKABŲ 

REGISTRAVIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2011 m. sausio 19 d. Nr. 3D-22 

Vilnius 

 

P a k e i č i u Traktorių, savaeigių ir žemės ūkio mašinų ir jų priekabų registravimo 

taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2006 m. spalio 2 d. įsakymu 

Nr. 3D-384 „Dėl Traktorių, savaeigių ir žemės ūkio mašinų ir jų priekabų registravimo 

taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 2006, Nr. 109-4138; 2009, Nr. 6-176): 

1. Išbraukiu 6 punkto antrajame sakinyje po žodžio „parašu“ žodžius „ir antspaudu“. 

2. Išbraukiu 15.6.1 punkte žodžius „patvirtintą įmonės antspaudu bei“. 

3. Išbraukiu 15.7 punkte žodžius „ir patvirtintame įmonės antspaudu“. 

4. Išbraukiu 53 punkto pirmajame sakinyje žodžius „ir antspaudu“. 

 

 

ŽEMĖS ŪKIO MINISTRAS KAZYS STARKEVIČIUS 

 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.0A4C9B8E3388
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.21CEC034EDD8

